
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVOLIKOGU
OTSUS

Kohtla-Järve   veebruar 2024 nr

MTÜ-s Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus
liikmena osalemine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi  KOKS) § 22 lõike 1 punkti 25
kohaselt  kuulub  volikogu  ainupädevusse  linna  osalemise  otsustamine
mittetulundusühingus.  Vastavalt  KOKS §  2  lõikele  1  on  linn  kohalik  omavalitsus.
Kohalik omavalitsus täidab oma ülesandeid ametiasutuse ja ametiasutuse hallatava
asutuse kaudu. Kohtla-Järve Noortekeskus (edaspidi noortekeskus) on Kohtla-Järve
Linnavalitsuse  hallatav  asutus.  Noortekeskuse  direktor  Alissa  Linter  pöördus  22.
novembril 2023. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse poole taotlusega nr 15 (registreeritud
Kohtla-Järve  Linnavalitsuse dokumendiregistris  22.  novembril  2023.  a  numbri  12-
3/3735  all)  lubada  noortekeskusel  astuda  MTÜ  Eesti  Avatud  Noortekeskuste
Ühendus  (edaspidi  ühing)  liikmeks.  Ühingu  tegevuse  eesmärk  on  arendada
noorsootöö teostamist Eestis ja seeläbi  ühingu liikmeskonda.  Ühingu eesmärk on
seotud noorsootöö teenuste arendamise ja kvaliteedi tõstmisega.

Ühingu  liikmemaks  on  200  (kakssada)  eurot  aastas.  Liikmemaksu  tasub
noortekeskus omatulust.

Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1
punkti  25  ja  §  35  lõike  4  ning  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  29.  augusti  2019.  a
määruse  nr  54  „Kohtla-Järve  linna  eraõiguslikes  juriidilistes  isikutes  osalemise
tingimused ja kord“ § 3 punkti 2 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Osaleda  Kohtla-Järve  Noortekeskuse  kaudu  liikmena  MTÜ-s  Eesti  Avatud
Noortekeskuste Ühendus.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide   esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


